様式第３号（第５条関係）

常総市長　　殿

申請者 団　体　名

代表者氏名 ㊞

　水海道シティハイツ集会所の使用に係る減免団体の登録を受けたいので，次のとおり申請します。

なお，審査のために必要があるときは，団体の構成員の住所記録その他の事項を調査することに同

意します。

１　団体の概要

電話番号

人

（うち市民 人）

２　申請の理由

 □　条例第６条第１項第３項 構成員のうち中学生以下の市民 人

 □　条例第６条第１項第４項 構成員のうち障がい者である市民 人

 □　条例第６条第２項第２項 構成員のうち６５歳以上の市民 人

 □　条例第６条第２項第３項 構成員のうち中学生以下の者 人

備考 構成員名簿（構成員の住所，氏名，年齢，障がいの有無が記載されているもの。）を

　添付してください。

　※市記入

 □ 登録

 □ 却下

　決 定 年　　　月　　　日

係課長 補佐 係長

住所

氏名

代表者

活動目的 構成員数

水海道シティハイツ集会所使用料減免団体登録申請書

年　　　月　　　日

団　体　名